

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**KWS ApS**

**Reprovej 5**

**8722 Hedensted**

**CVR-nr. 28 30 04 76**

**Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 31/05 2022

---

Kim Wendt Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KWS ApS  
Reprovej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 28 30 04 76  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Hedensted

### Direktion

Kim Wendt Sørensen

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder eje andele i andre virksomheder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på t.kr. 13.934, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på t.kr. 56.926.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(10)</b>	<b>(52)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		13.875	12.526
Finansielle indtægter	1	308	305
Finansielle omkostninger	2	<u>(223)</u>	<u>(229)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.950</b>	<b>12.550</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(16)</u>	<u>(12)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>13.934</u></b>	<b><u>12.538</u></b>
Foreslået udbytte		12.000	12.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.874	(3.399)
Overført resultat		<u>60</u>	<u>3.937</u>
		<b><u>13.934</u></b>	<b><u>12.538</u></b>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	55.720	53.846
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>55.720</u>	<u>53.846</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>55.720</u>	<u>53.846</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.564	14.901
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		5.730	1.129
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.294</u>	<u>16.030</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>410</u>	<u>416</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>7.704</u>	<u>16.446</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>63.424</u>	<u>70.292</u>

**Balance 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> t.kr.	<u>2020</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500	500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		37.780	35.906
Overført resultat		6.646	6.586
Foreslået udbytte for regnskabsåret		12.000	12.000
<b>Egenkapital</b>	5	<u><b>56.926</b></u>	<u><b>54.992</b></u>
Selskabsskat		16	12
Anden gæld		6.482	15.288
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>6.498</b></u>	<u><b>15.300</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>6.498</b></u>	<u><b>15.300</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>63.424</b></u>	<u><b>70.292</b></u>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500	35.906	6.586	12.000	54.992
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(12.000)	(12.000)
Årets resultat	0	1.874	60	12.000	13.934
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>500</b>	<b>37.780</b>	<b>6.646</b>	<b>12.000</b>	<b>56.926</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	308	305
	<b>308</b>	<b>305</b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	220	224
Andre finansielle omkostninger	3	5
	<b>223</b>	<b>229</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	16	12
	<b>16</b>	<b>12</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	t.kr.	t.kr.
<b>4 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	17.940	17.940
Kostpris 31. december 2021	17.940	17.940
Værdireguleringer 1. januar 2021	35.905	39.380
Årets resultat	13.875	12.526
Udbytte modtaget	(12.000)	(16.000)
Værdireguleringer 31. december 2021	37.780	35.906
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>55.720</b>	<b>53.846</b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Polyprint Holding ApS	Hedensted	50 %

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen specificerer sig således:

	Pålydende værdi
100 A-anparter á t.kr. 1	100
400 B-anparter á t.kr. 1	400
	<b>500</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KWS Invest I ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.